
一般競争入札結果調書

契 約 件 名 港湾業務艇「いずみ」運航

入札年月日 平成２８年３月２５日 入札場所 神戸港湾事務所
（落札決定 平成２８年４月１日）

落 札 者 の (氏名）日鉄住金物流株式会社 関西支店

住所・氏名 (住所）大阪市中央区北浜四丁目７番２８号

入札執行職員 中野 秀俊 立 会 員 中野 和之

予定価格(消費税除き) ￥６７,７１１.- 低 入 札 価 格 調 査 実 施 の 有 無 無

調査基準価格(消費税除き) ￥４０,６２６.-

入札参 入札参加資

入札参加資格申請業者名 加資格 格を無とし 入札第１回 入札第２回 摘 要

の有無 た理由

１ 日鉄住金物流株式会社 有 63,400 紙入札 落札
（見積合わせ結果につ

いては別紙のとおり）

２ ※本入札は、「運航(運航・運休) １日当たり」の金額による競争で落札者を決定し、それ以外の項目につい
ては落札者との見積合せにより単価を決定するものとする。(別紙参照)

３

４

５

６

７

８

９

10

履行期限平成29年 3月31日

※ 上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。



運航(運航・運休) １日当たり ¥63,400 ¥68,472

運航(休止) １日当たり ¥33,000 ¥35,640

燃料単価 １リットル当たり ¥68 ¥73.44

船舶保険料 １日当たり ¥1,300 ¥1,404

超過勤務料 125/100 １時間あたり ¥3,600 ¥3,888

超過勤務料 135/100 １時間あたり ¥3,800 ¥4,104

超過勤務料 150/100 １時間あたり ¥4,300 ¥4,644

超過勤務料 160/100 １時間あたり ¥4,500 ¥4,860

別紙

単価(消費税込み)港湾業務艇「いずみ」運航 単価(消費税抜き)


	【決定】入札結果調書(港湾業務艇「いずみ」運航委託)
	港湾業務艇「いずみ」運航
	【決定】入札結果調書(港湾業務艇「いずみ」運航委託)
	別紙(「いずみ」運航委託)
	入札結果別紙



